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Arvoisa puheenjohtaja! Vaikuttaa siltä, että kaikki tästä asiasta alkaa olla jo
sanottu. Nyt olisi vihdoin tekojen aika. Olin varsin pettynyt Suomen
ympäristöministerin vastaukseen tähän kysymykseen. Uskon, että hänkin
hyvin tietää, niin kuin varmasti kaikki ympäristöministerit, että tästä asiasta
on myös tutkimustietoa, joka osoittaa, että tämä olisi myös
yhteiskuntataloudellisesti kelpo vaihtoehto. Kaikki suomalaisen delegaation
edustajat tietävät myös, että en ole Suomessa mikään erityinen
viherpoliitikko ja en puhu yleensä ympäristöasioista juurikaan, ja jos puhun,
tuon siinä enemmän sitten esimerkiksi elinkeinoelämän näkökulmaa. Mutta
minun nähdäkseni tässä on niin selvät faktat tämän asian puolesta sekä
ympäristönäkökohdista että talousnäkökohdista, että on vaikea ymmärtää,
miksei tätä asiaa ole vielä edistetty. Siksi voi tässä vaiheessa vain todeta,
että Suomessa ainakin pyrin parhaani mukaan tätä asiaa edistämään näin
hallituspuolueen edustajana ja saamaan tästä hallituksen niin sanotusti
vastuuseen. Voin sanoa, että Vapaa Pohjola -ryhmä yksimielisesti tulee tätä
kannattamaan.

Skandinavisk oversættelse

Ärade ordförande! Det verkar som om allt är sagt i denna fråga. Nu är det
äntligen dags för handling. Jag var ganska besviken på den finländska
miljöministerns svar på denna fråga. Jag tror att han liksom alla
miljöministrar mycket väl vet att det finns forskningsdata som visar att detta
vore ett bra alternativ också ur samhällsekonomisk synvinkel. Alla
ledamöter i den finländska delegationen vet också att jag i Finland inte är
någon speciellt grön politiker och sällan talar om miljöfrågor, och om jag gör
det brukar jag ta upp näringslivets synvinkel. Men jag anser att det finns så
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klara fakta för denna sak ur både miljö- och ekonomiskt perspektiv att det är
svårt att se varför framsteg inte har gjorts i frågan. Därför kan jag i det här
skedet bara konstatera att jag som ledamot för ett regeringsparti i Finland
ska göra mitt bästa för att driva denna fråga och så att säga ställa
regeringen till svars för detta. Jag kan försäkra att gruppen Nordisk frihet
kommer ge detta sitt enhälliga stöd. 

 

  
  

Tietoja

  
  
  
Puheen numero

276

  
Laji

Indlæg

  
Henkilö

Simon Elo

                               2 / 3

https://www.norden.org/en/person/simon-elo


 
  
Speaker role

Nordisk Friheds talsperson

  
Päivämäärä

28.10.15 21:15 

  
Asia

  
Utvalgsforslag om Nordisk pant- og retursystem

Page 3 of 3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

https://www.norden.org/da/case/utvalgsforslag-om-nordisk-pant-og-retursystem
http://www.tcpdf.org

